DIVERSAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E CULTURAIS 

DURANTE OS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA 

DA EDUCAÇÃO DE IGUATU/CE, E FARDAMENTO ESCOLAR 

PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 

CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. - VALOR 

TOTAL: R$ 268.470,00 (duzentos e sessenta e oito mil, quatrocentos 

e setenta reais) - VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses - DATA DA 

ASSINATURA: 30 de agosto de 2024. 

Publicado por: 
Antonio Suderlangio Lopes de Mendonça 

Código Identificador:6DA64E21 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – SME 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20240528/0001-80 -

[...]

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E CULTURAIS DURANTE 

OS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DA 

EDUCAÇÃO DE IGUATU/CE, E FARDAMENTO ESCOLAR 

PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 

CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. - VALOR 

TOTAL: R$ 1.833.000,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil 

reais) - VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 

30 de agosto de 2024.  

Publicado por: 
Antonio Suderlangio Lopes de Mendonça 

Código Identificador:680AE01D 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO